

FilmGEAR Århus ApS

Filmbyen 23, st. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 34 48 97 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilmGEAR Århus ApS
Filmbyen 23, st. tv.
8000 Århus C

CVR-nr.: 34 48 97 50
Stiftet: 7. maj 2012
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af filmudstyr til filmproduktionsselskaber og derudover udlejer selskabet studier til brug for film- og reklameoptagelser mv. primært gennem FilmGEAR ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.504 kr. mod -8.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.121 kr. mod -16.763 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets aktiviteter er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	17.504	-8.995
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.529	-12.495
Resultat før skat	12.975	-21.490
2 Skat af årets resultat	-2.854	4.727
Årets resultat	10.121	-16.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.763
Disponeret i alt	10.121	-16.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.667	0
Udsudte skatteaktiver	2.712	5.644
Andre tilgodehavender	56.560	41.746
Periodeafgrænsningsposter	16.687	0
Tilgodehavender i alt	<u>249.626</u>	<u>47.390</u>
Likvide beholdninger	<u>20</u>	<u>887.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.646</u>	<u>934.899</u>
Aktiver i alt	<u>249.646</u>	<u>934.899</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	21.880	11.759
	Egenkapital i alt	<u>121.880</u>	<u>111.759</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	837	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.644	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.285	700.293
	Periodeafgrænsningsposter	0	107.847
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.766</u>	<u>823.140</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>127.766</u>	<u>823.140</u>
	Passiver i alt	<u>249.646</u>	<u>934.899</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.529	12.493
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>4.529</u>	<u>12.495</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.854</u>	<u>-4.727</u>
	<u>2.854</u>	<u>-4.727</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	11.759	28.522
Årets overførte overskud eller underskud	10.121	-16.763
	<u>21.880</u>	<u>11.759</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.